РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от __03.09.2019г._        г. Петушки

№ _154_

О создании резервных помещений для
проведения голосования

В целях реализации конституционных прав граждан Российской

Федерации, организации непрерывности процесса проведения выборов 8 сентября
2019 г., руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1.В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для
голосования, в том числе при поступлении сообщений об акте терроризма,
обнаружении подозрительных предметов на избирательных участках № 163 (по
адресу: д. Кибирево, ул. Н.К.Погодина, д. 55а), № 166 (по адресу: д.Новое
Аннино, ул.Центральная, д. 14), в период проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения Петушинского района
Владимирской области четвертого созыва в единый день голосования 08 сентября
2019 года, утвердить резервным помещением для проведения голосования и
размещения участковых избирательных комиссий на дополнительных выборах
депутатов Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области четвертого созыва, назначенных на
08 сентября 2019 года сельский Дом культуры (по адресу: д.Новое Аннино,
ул.Центральная, д. 16).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Сельская сторона» и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»
www.petushkisp.ru.

И.о. главы администрации                                                                         П.В.Курочка